10 TERMINI PER L’ESECUZIONE DEL SERVIZIO – PROROGHE E SOSPENSIONI 
La decorrenza dei termini che seguono per l’esecuzione del servizio avverrà a far data dalla sottoscrizione del 
contratto e/o dal verbale di consegna dei servizi. 
La durata dell’appalto è stabilita in complessivi giorni 165 (centosessantacinque).  
Sono stabilite per la consegna degli elaborati progettuali le seguenti durate intermedie delle fasi: 
a) Progetto di Fattibilità tecnico-economica redatto ai sensi dell’art. 41 e della Sezione II dell’All. I.7 del D.Lgs. 
36/2023 e s.m.i., in complessivi giorni 120 giorni (centoventi);